
 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6978
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skolas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 7/7 Lifts
Platība: 121.00 m2

Būvniecības gads: 1913/2016
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 380 000 EUR  

Apraksts

Moderns dzīvoklis tiek piedāvāts uz pārdosanu un atrodas Rīgas pašā centrā. 10 minūšu gājiena atrodas Vecpilsēta.
Dzīvoklis izvietots ēkas augšējā 7.stāvā, ir jauns lifts. Dzīvojamā platība 96m2. Ir 2 terases. 2 sanmezgli. Mājīgā
dzīvojamā zona ietver arī modernu, labi aprīkotu virtuvi, dīvānu, kā arī pusdienu galdu un krēslus. Veļas mazgājamā
mašīna, trauku mazgājamā mašīna, dvieli, gludeklis, fēns, kafijas aparats, kondicioners.

Ēka celta 1913. gadā, bet rekonstrukcija veikta 2016. gadā.
Ēkai nomainīti stāvvadi, visas komunikācijas, pārsegumi, uzstādīti jauni lifti.
Ierīkoti individuāli ūdens un siltuma patēriņa uzskaites skaitītāji, būs jāmaksā tikai par reāli patērēto siltumu.
Izbūvētas ventilācijas sistēma, kas nodrošina vienmērīgu gaisa cirkulāciju un kondicionēšānu, apsardzes un
ūgunsgrēka signalizācijas.

Dzīvokļos veikts augstvērtīgs remonts - Amber Wood ozola parketa grīdas, vēsturiskie koka stikla pakešu logi, jaunas
ārdurvis, zviedru zīmola Svedbergs santehnika, dizaineru veidota apdare.

Vairāk bildes PDF pielikumā

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6978

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

